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Jag vill först börja med att tacka juryn. Tack så jättemycket för det här priset.

Sedan vill jag tacka Mathilde. Du är en unik producent i Sverige och i världen –
tack. Och så vill jag tacka alla producenter och finansiärer och alla fina
skådespelare – Mzia som är här ikväll. Tack så jättemycket. 

Sedan så vill jag tacka hela queer-communityt i Istanbul som hjälpte till med
den här filmen. Tack så mycket. Tack till min kära familj där hemma som sitter
och tittar på tv och till mina vänner och mina katter.

Den här filmen handlar om dem vars röster sällan hörs. Under utvecklingen av
den här filmen så tänkte jag mycket på vad det innebär att vara människa och att
idén om alla människors lika värde idag har blivit en politisk handling.

Det har det senaste åren, året faktiskt, blivit väldigt tydligt för mig i relation till
folkmordet i Gaza. Jag vill vara tydlig här: det vi ser är ett folkmord, inte ett krig.

Genom att säga det så ställer jag mig bakom organisationer som Amnesty och
Human Rights Watch och bevisföringen framtagen av FN-kommittén för
Israels agerande i Gaza. Sedan oktober 2023 har åtminstone 46 006 palestinier
dödats i Gaza, varav 17 400 är barn.

Det här inkluderar inte de som har dött på grund av svält, sjukdom eller kyla. I
snitt dör ett barn i Gaza var tionde minut. Det är alltså tolv barn under
Guldbaggegalans två timmar långa sändningstid.

Det är vårt uppdrag som konstnärer att lyssna på rösterna bakom siffrorna, att
se till att deras berättelser får ta plats i kulturen. Och det är vår och våra
folkvaldas plikt som människor att förhindra att civila bränns levande i de
flyktingläger de fördrivits till, att en hel generation barn växer upp med
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obeskrivliga trauman.

Om det har blivit politiskt att försvara palestiniernas mänsklighet är det just
politiska vi behöver vara. För genom att vara det försvarar ju också vår egen
mänsklighet.

Tack.
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